Infrascriptus ad exigentiam Magistratus. Erga reuolutam
germinalis Iudaei Israelis. Hertzegh hic dicit et
rea Vallatum Domum emendi, et fornicem Mex.
cantilem exigendi facultatem sibi concedi suppli.
cantibus Instantiam. die 28^o Martij a. c. N. Grot.
colli Politici 244. interuentis Determinationis
Opinionem meam deprecorum humillime
censeo Supplicantijs petito - si, et in quantum
Expositionem illam, quod iam Betse eius ante
quadraginta fere abhinc annos sollicitate pro.
nunc per eum Iussu eius gavisus fuit, in
sua realitate fundari Amplissimo Magistrati
notum est - habita etiam utroque in Imper.
tia eius adnotandis motibus Ratione ad sen.
sum artli 38: 17⁹⁰/₉₁ defecit posse. Zomb.
vini die 4^{ta} May 1821.

Paulus Fraterleij Glibet
Ord. Fiscalis

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

May die 7. May 821.

№ 351

Opinio

Fisci Magistratus Linc. Neog. C.
vitatibz Zomboriensis eija cladio
lutan gemialis Iudoi Isaac
lis Heutzegh hic dicit extra Val
latum Domini emendi, et forni
clem Mercantillm exigendi fa
cultatem sibi concedi suppli
cantibz Instantiam de prompta

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Брг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87
Телефон: +381 25 416 292

May 306.

821.

Amplissime Magistratus!

Ante quadraginta fere adhuc annos Pater meus in greoniam consequendo
facultatem domum in gremio lictis sibi comparandi et Fornicem eri-
gendi obtinuit; ac revera in domo ubi Acta D. Consulis Basilis
Athensitico constituit Fornicem Mercantilem erexit. Et Mercia
durant longa Annorum serie continuavit ego jurebus patris mei
insistens, cum prolihus legioribus gravissus essem, et eadem
intertenerere debeam, ad Anglis Magtrem Supplicis Confugio humilli-
me adorand, quatenus mihi facultatem domum extra vallatum
in gremio lictis hujus comparandi et Fornicem erigendi Gratioso
concedere dignetur. ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR quod in legis in Sta-
tu quo relictis ad mentem a Negotiatorum C. Consilii Ordinum
jus patris in me quo prius filius ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR fit, quod item fru-
stris meo Laurentis facultas concessa sit domum emendi, ad hoc
quoad jura minime disperdim quod tandem cessante Fornice
Mercantili Jacobo Heisiano, actualis status Fornicem in augeat
sed in suo esse permoneat. Quorum ductu dum iterum iterum
gravio in merito supplicarem omni cum Venerationis lictis
persevero. Anglis Magistratus humillis Servus Israel
Horteg Judeus Questor Gremialis.